根据《关于上市公司建立内幕信息知情人登记管理制度》（证监会公告[2011]30号）的规定，对公司内幕

信息知情人登记管理制度进行了修订。

修订后的《成都前锋电子股份有限公司内幕信息知情人登记管理制度（2014年修订）》详见上海证

券交易所网站(http://www.sse.com.cn� )。

七、审议通过了《关于修订<公司信息披露管理制度>的议案》

表决结果：7票同意，0票反对，0票弃权。

为进一步规范公司对外信息披露管理工作，充分履行信息披露义务，保护投资者合法权益，根据《证

券法》、《公司法》、《上海证券交易所股票上市规则 （2013年修订》、《上市公司信息披露管理办法》及

《上海证券交易所上市公司信息披露事务管理制度指引》等法律法规的相关规定，结合本公司实际情况，

对《公司信息披露管理制度》进行了全面修订。

修订后的《成都前锋电子股份有限公司信息披露管理制度（2014年修订）》详见上海证券交易所网

站(http://www.sse.com.cn� )。

八、审议通过《关于召开2014年第一次临时股东大会的议案》

表决结果：7票同意，0票反对，0票弃权。

董事会决定召开2014年第一次临时股东大会，会议时间及内容另行通知。

特此公告。

成都前锋电子股份有限公司

董 事 会

2014年8月21日

证券代码：

600733

证券简称：

S

前锋 公告编号：临

2014-021

成都前锋电子股份有限公司

关于公司前期会计差错更正的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的

真实、准确和完整承担个别及连带责任。

一、前期会计差错更正事由

公司控股子公司———重庆昊华置业有限公司（以下简称：重庆昊华）在开发重庆“首创·十方界” 项

目时，因开发资金不足，向公司借部分开发资金，累计6,782万元；2011年该项目开发完毕，但因新开发项

目等所需资金量较大，该款继续作为重庆昊华新项目的开发借款。 2014年7月经公司与重庆昊华确认，

截止2014年6月30日，公司向重庆昊华出借资金总额68,463,626.40元,应收利息合计10,392,044.50元，

其中：2013年度利息4,098,232.69元，2012年度利息4,261,537.52元。

由于上述资金利息金额相对较大，对公司母公司会计报表的影响较大，且涉及2012年、2013年度，故

在编制2014年中期报告时对该项借款计提利息，按照会计准则的规定进行了追溯调整。

二、前期会计差错更正情况

(一)� 2012年度和2013年度受影响的报表项目

1、对合并报表的影响

（1）对合并资产负债表的影响

单位：元

项目

2012

年

12

月

31

日

2013

年

12

月

31

日

调整前 影响数 调整后 调整前 影响数 调整后

应交税费

27,987,774.25 238,646.11 28,226,420.36 26,285,783.96 468,147.13 26,753,931.09

未分配利润

-30,221,905.98 1,039,815.14 -29,182,090.84 20,411,935.77 810,314.12 21,222,249.89

少数股东权益

62,115,677.43 -1,278,461.25 60,837,216.18 76,019,102.80 -1,278,461.25 74,740,641.55

（2）对合并利润表的影响

单位：元

项目

2012

年度

2013

年度

调整前 影响数 调整后 调整前 影响数 调整后

营业税金及附加

43,521,517.96 238,646.11 43,760,164.07 19,579,749.20 229,501.02 19,809,250.22

净利润

31,992,009.36 -238,646.11 31,753,363.25 42,691,255.43 -229,501.02 42,461,754.41

归属于母公司所有者的净

利润

27,177,903.36 1,039,815.14 28,217,718.50 39,096,722.19 -229,501.02 38,867,221.17

少数股东损益

4,814,106.00 -1,278,461.25 3,535,644.75

基本每股收益

0.138 0.005 0.143 0.198 -0.001 0.197

稀释每股收益

0.138 0.005 0.143 0.198 -0.001 0.197

2、对母公司报表的影响

（1）对母公司资产负债表的影响

单位：元

项目

2012

年

12

月

31

日

2013

年

12

月

31

日

调整前 影响数 调整后 调整前 影响数 调整后

其他应收款

141,583,120.74 4,048,460.64 145,631,581.38 128,523,485.19 7,941,781.70 136,465,266.89

应交税费

5,258,008.42 238,646.11 5,496,654.53 6,518,487.22 468,147.13 6,986,634.35

未分配利润

-219,468,792.68 3,809,814.53 -215,658,978.15 -249,183,958.60 7,473,634.57 -241,710,324.03

(2)对母公司利润表的影响

单位：元

项目

2012

年度

2013

年度

调整前 影响数 调整后 调整前 影响数 调整后

营业收入

1,544,249.54 4,261,537.52 5,805,787.06 23,620,266.34 4,098,232.69 27,718,499.03

营业税金及附加

411,859.08 238,646.11 650,505.19 2,067,486.53 229,501.02 2,296,987.55

资产减值损失

792,374.60 213,076.88 1,005,451.48 10,041,680.55 204,911.63 10,246,592.18

净利润

-7,252,740.91 3,809,814.53 -3,442,926.38 -29,715,165.92 3,663,820.04 -26,051,345.88

三、四川华信（集团）会计师事务所（特殊普通合伙）出具了《关于成都前锋电子股份有限公司前期

会计差错事项更正的说明》，认为：对上述会计差错更正的会计处理符合《企业会计准则第28号-会计政

策、会计估计变更和差错更正》和中国证监会《公开发行证券的公司信息披露编报规则第19号-财务信息

的更正及相关披露》的规定。

具体详见上海证券交易所网站http://www.sse.com.cn� 。

四、公司董事会、监事会、独立董事关于本次会计差错更正的说明

董事会认为：本次会计差错更正符合《企业会计准则》及国家相关法律法规的规定，是对会计核算工

作改进与提高，能够更加准确的反映公司实际财务状况，没有损害公司和全体股东的合法权益。 同意对前

期会计差错进行更正及对以前年度的财务报表相关项目数据进行追溯调整。

监事会认为：公司本次对前期会计差错的更正是合理的，通过对差错更正处理，提高了公司会计报告

质量，更正后的财务报告能更加真实、准确地反映公司的财务状况和经营成果；同意公司董事会本次前期

会计差错更正的意见。

独立董事认为：本次会计差错更正符合《企业会计准则》、《企业会计准则第28号-会计政策、会计估

计变更和差错更正》 及《公开发行证券的公司信息披露编报规则第19号———财务信息的更正及相关披

露》的有关规定，提高了公司财务工作质量，更加客观公允地反映公司的财务状况。 董事会关于该会计差